
ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP12X00VRSBY

Vaše
značka.

Č.j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P12 45666/2024 ODO/Ba
P 12 28364/2024 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova. eva@praha12. cz
21.08.2024

URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA. LIBUŠ

DD°.SELO 22-08-2024
Č.j. MČ_P Lib

-^-
Pndéler><5 Počet

listů/přílohlist.

Opatření obecné povahy

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán dle ustanovení § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, v platném
znění (dále jen zákon o silničním provozu) a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hl. m. Prahy, v platném znění, podle ustanovení § 171 -§ 174 zákona 6. 500/2004 Sb"
správní řád, v platném znění (dále jen správní řád), na základě řízení o návrhu opatření obecné povahy
zahájeném dne 29. 05.2024 a po projednání s dotčeným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl.
m. Prahy, odbor služby dopravní policie, č. j. : KRPA-191592-1/ČJ-2024-OOOODŽzedne 11. 06. 2024,

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném znění,

opatření obecné povahy -

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích bezejmenná (umístěná na
pozemcích par. č. 1120/1 a 1120/4 oba v k. u. Libuě) a Novodvorská, ve správním obvodu Prahy 12,
k. u. Kamýk a Libuš, spočívající v osazení svislého dopravního znaéení 6. IP10b na komunikaci
Novodvorská, vyznačení vodorovného dopravního značení č. V12c a V12a na bezejmenné komunikaci,
instalaci svislého dopravního značení 6. B28 a B1+E13 (mimo IZS) a demontáž stávajícího svislého
dopravního značení 6. B28+E13 na bezejmenné komunikaci a dále instalaci dopravního zařízení č. Z11 h
(baliseta) v počtu 3 ks a na bezejmenné komunikaci, dle přiložené dokumentace dopravního značení,
která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených podmínek pro jeho realizaci:

1. Instalaci odstranění a značení do ravního značení a zařízení za lstí:
dle přílohy č. 1 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286,
dle přílohy č. 2 žadatel, tj. Společenství vlastníků Novodvorská 1070, Praha, IČO:
08946396,
dle přílohy č. 3 Městská část Praha-Libuš, IČO: 00231142,
a bude provedeno odbornou firmou v souladu s přiloženou dokumentací dopravního
značení, vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, příslušnými normami a technickými podmínkami.

2. Instalaci svislého dopravního značení a zařízení nesmí dojít k narušení vedení nadzemních a
podzemních inženýrských sítí.

3. Při realizaci místní úpravy provozu nebude znečištěna nebo poškozena dotčená pozemní
komunikace.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028 111 , e-mail: podatelna@praha12. cz, URL: www. praha12. cz, ID DS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 6. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ002311 51



C. j. P12 45666/2024 ODO/Ba

4. Případný budoucí požadavek na změnu nebo odstranění předmětného dopravního značení a
zařízení může být realizován pouze na základě nově vydaného stanovení místní úpravy provozu.

5. Toto opatření nebude nahrazovat povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

6. Odbor dopravy Úřadu městské části Praha 12 si vyhrazuje právo toto stanovení místní úpravy
provozu na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat
veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení a zařízení bude umístěno v rozporu
se stanovenými podmínkami.

7. Realizace úpravy provozu na komunikaci bude provedena po nabytí účinnosti opatření obecné
povahy ve smyslu ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu, nejpozději do 31. 12.2024.

Odůvodnění

Správnímu orgánu byla dne 29. 05. 2024 doručena žádost Společenství vlastníků Novodvorská 1070,
Praha, IČO: 08946396, se sídlem Novodvorská 1070/8, 142 00 Praha 4, o stanovení místní úpravy
provozu na pozemních komunikacích Novodvorská a bezejmenná (umístěná na pozemcích par. 6. 1120/1
a 1120/4 oba v k. u. Libuě) v Praze 4 - Písnici za účelem zajištění plynulého a bezpečného průjezdu
vozidel IZS k nástupní ploše požární techniky u objektu Novodvorská 1070/6, zajištění svozu odpadu a
bezpečného výjezdu z hromadných garáží a dále zamezení nelegálního průjezdu vozidel z bezejmenné
komunikace do ulice V hrobech v Praze 4 - Libuši.

Žádost byla ve smyslu § 77 odst. 2 zákona o silničním provozu projednána s příslušným dotčeným
orgánem Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie hl. m. Prahy, odbor služby dopravní policie a výsledná
situace místní úpravy provozu na pozemních komunikacích je ve smyslu § 77 odst. 5 zákona o silničním
provozu předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních
komunikacích s výzvou k uplatnění připomínek nebo námitek č. j. : P12 31289/2024 ODO/Ba ze dne
13. 06.2024nbylo vyvěšeno na úřední desce Úřadu městské části Praha 12 ve dnech 20. 06.2024 -
22.07.2024 a na úřední desce Úřadu městské části Praha-Libuš ve dnech 21.06.2024 - 23.07.2024.

K návrhu opatření obecné povahy (OOP) nebyly v zákonem dané lhůtě podány námitky ani připomínky.

Poučení o opravném prostředku

Ve smyslu ustanovení § 1 73 odst. 1 správního řádu opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu, proti opatření
obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a naši. soudního řádu
správního je možný přezkum u soudu.

lng. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Toto opatření obecné povahy bude vyvěšeno po dobu minimálně 15 dnů na úřední desce Úřadu městské
části Praha 12 a na úřední desce Úřadu městské části Praha-Libuš.

Stránka 2 z 3



C. j. P12 45666/2024 ODO/Ba

Informaci o věšení ísemnosti na úřední desce zašle uveden' úřad zde'šímu s rávnímu oř ánu
bezodkladně o 'e'ím se'mutí z úřední desk

Vyvěšeno dne:
:y.

ui^S3l?1
Ubué6tó36.

Sejmuto dne: f..:l-A^
Dnem vyvěšení, ze kterého plynou právní účinky, je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu,
který písemnost doručuje, tedy Úřadu městské části Praha 12.

Přílohy:

1. Dokumentace DZ (TSK) -1 list

2. Dokumentace DZ (SV Novodvorská 1070) - 1 list
3. Dokumentace DZ (MČ Praha-Libuě) -1 list

Obdrží:

Společenství vlastníků Novodvorská 1070, Novodvorská 1070/8, 142 00 Praha 4, ID DS: e79kc8r
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7, ID DS: mivq4t3
Městská část Praha-Libuě, Libušská 35, 142 00 Praha 4, ID DS: uSxaktr

Na vědomí:

Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, OSDP, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, ID DS: rkiaiSy
Městská policie Praha, Násirovo nám. 1816/1, 143 00 Praha 4, ID DS: ktdeucu
MHMP - odbor pozemních komunikací a drah, Jungmannova 35/29, 110 01 Praha 1, ID DS 48ia97h

K vyvěšení na úřední desku
Úřad městské části Praha 12 po dobu 15 dnů
Úřad městské části Praha-Libuš po dobu 15 dnů, ID DS: uSxaktr

Spis:
K založení do spisu odboru dopravy Úřadu městské části Praha 12, sp. zn. : P12 28364/2024 ÓDO

Stránka 3 z 3



*;!':^'v:ln'?;'i.

s-mT~}iiioW č/f

o ..<

^-a- s."""
-s...

433544
433545

\
f

j

'^^<t2. -^

.06 202i

^

-^.

::iS"

:íSmiís^

'&
.
<. tT,

^.. t^g , -k
. n.''^'. ':"Ay<^'y.

/:%^IÍ. 'K\
:' i'.^-^f'^S>i::S^ '.
^/:'y-í^W-é:^v:S.: ^'.

n

o.

^

l
. 9-

-<^t

\^ ^1
'\i^

:, ^s?-

^ ^o^0

.o^16

[ O-l <'$̂

.0^&

AO'̂

!>?;;<
^^:^SKá;t,,.. -

^.



ly:;*;";':"'"";;;. .. .-

^^%--T-- ;^i^':;;'<"::;iia(.c!ř'. iř. '. ';: ;3pĚB:-iťl3,-:' .".... -ř-:^S1,^

^^-^
433544

433545

^^^. ^.m. '''. -^^
:'i'ir'":lK'*:^;Ai:";í ''Í??^;'

v
\"
^ \

Y^

^_

r

i

Wďsoi^/)

1 1 -06- 202Í
^

^p

. '.-'

..ÉS'-
^a^.^

<̂J*.

íř?s'. ni''~ďí'2ď5?SS'^^^Sh
;.;?. " i: ''Sí:v

^

l

j

b̂.
"o.

^

'=%>

^

^

..o^6



A3A ^''s^^WĚ^'^

,.... !'"!
ar"

.
>., .dísň 433544

433545

\.

fí-wSwwí;

-.^^^.. ^^. --

4^ rr -a^a^-oot)/

tuin <^. . i^o2<^''i<. lpt>:

z^
1.
" B> ); _,,.. ; ..\

j^B" ' -^",
.n

A- '-:. ->>*'"
" *§ _ ^^

"Í-''., /AO^

^^{U)  ^.^

\

^.1/?5-">
1 1 '06- 2m

'i

X

v>

^

<oL

&0'A^A

^ M

/k.

^

l ^
".X

: vs^

Ll^

^%i

---%-^
^',^

?> : -li--


